Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

REFERENTE A PETIÇÃO Nº 455/2022

São Roque, 12 de setembro de 2022.

Exmo.Sr.

Julio Antonio Mariano

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Solicito os bons ofícios de Vossa

Excelência, para que seja solicitado ao setor competente, providências

no sentido de que seja fornecido para o ano de 2023, 45 (quarenta e

cinco) vale alimentação na forma de cartões eletrônicos com chip de

segurança, destinados a proporcionarem poder de compra de

alimentação em estabelecimentos comerciais credenciados, para os

servidores e estagiários da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque.

Atenciosamente,

SIMONE GHILARDI ROCHA CAPUZZO

Chefe de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2022 - 17:27 11356/2022